Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G

Câmpus Cedeteg

EDITAL Nº 05/2023-SEAA/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PEDAGÓGICO VOLUNTÁRIO

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  Agrárias  e  Ambientais,  SEAA,  Unidade
Universitária de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento do Programa
de  Estágio  Pedagógico  Voluntário  da  UNICENTRO,  aprovado  pela  Resolução  nº  01-
CEPE/UNICENTRO, de 2 de janeiro de 2007, divulga o resultado da seleção para Estágio
Pedagógico Voluntário, referente ao Edital  nº 02/2023-SEAA/G-UNICENTRO, conforme
segue:

CURSO: AGRONOMIA

CÓD. DISCIPLINA PROFESSORA ORIENTADORA  VAGAS APROVADO

1124 ENTOMOLOGIA I CRISTIANE NARDI 1 1º – CAROLINA RECH

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

CÓD. DISCIPLINA PROFESSORA ORIENTADORA  VAGAS APROVADO

2659 ANDROLOGIA VETERINÁRIA CARLA FREDRICHSEN MOYA 2
1º – LARISSA SCHIMANSKI

2º – FATIMA ABOU GHAOUCHE
DE MORAES

2661
CLÍNICA CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS I

LIANE ZILIOTTO 2 NÃO HOUVE INSCRITOS

2733 ONCOLOGIA VETERINÁRIA LIANE ZILIOTTO 1 1º – KEILA GARCIA FAVARÃO

Os candidatos aprovados devem entrar em contato com o Professor Orientador
para o preenchimento do plano de atividades do Estágio Pedagógico Voluntário.

As atividades de estágio pedagógico iniciam no dia  26 de junho de 2023,
conforme calendário universitário.

Setor de Ciências  Agrárias e Ambientais, SEAA, Unidade Universitária de
Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 19 de junho
de 2023.

Prof.ª Adriana Knob,

Diretora do SEAA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/